30.03.2017 г.                        50

Об установлении сроков

начала и завершения

приема документов на обучение

в аспирантуру ИКИ РАН в 2017 году;

об установлении сроков проведения

вступительных испытаний.

 В соответствии с п. 12 Порядка приема на обучение по

образовательным программам высшего образования - программам

подготовки научно-педагогических кадров в аспирантуре (утв. приказом

Министерства образования и науки РФ от 12 января 2017 г. N 13),

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Установить срок начала и завершения приема документов от поступающих

в аспирантуру ИКИ РАН на обучение по программам подготовки научно-

педагогических кадров с 01 марта 2017 года по 07 июля 2017 года.

2. Установить срок проведения вступительных испытаний при приеме на

обучение в аспирантуру ИКИ РАН с 10 июля 2017 года по 25 августа 2017

года.

 Директор ИКИ РАН

 академик РАН                                                      Л. М. Зеленый